
                                                                        

Gmina Modliborzyce 

ul. Piłsudskiego 63 

23-310 Modliborzyce 

NIP: 8621576344 

       Modliborzyce, dnia  18 sierpnia 2022 r.                                                                                        

Znak postępowania: INW.271.1.6.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy PZP pod nazwą: Remont 

cząstkowy nawierzchni dróg gminnych na terenie Gminy Modliborzyce w 2022 roku. 

 

 

Gmina Modliborzyce jako Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) – 

dalej zwanej ustawą Pzp podaje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu 

które odbyło się w dniu 18 sierpnia 2022 r. o godz. 11:00  wykaz ofert: 

L.p. Nazwa / Imiona i nazwiska  

oraz siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena 

brutto 

[zł] 

Termin 

realizacji przedmiotu 

zamówienia  

1. Roboty Inżynieryjno – Budowlane  

Antoni Chorębała  w spadku,   
 ul. Bohaterów Porytowego Wzgórza 4/6/4                       

23-300 Janów Lubelski  

 

51 955,14 skrócenie terminu 

wykonania robót 

o 30 dni kalendarzowych 

 

 

 Burmistrz Modliborzyc 

               Witold Kowalik 

 


